
 
 
Arvoisa näytteilleasettaja! 
 
Tervetuloa erikoisnäyttelyymme sunnuntaina 24.7.2022 Iihin, Pohjois-Pohjanmaalle.  
Näyttelypaikka sijaitsee Iin silloilla, os. Haminantie 32, 91100 Ii. 
 
Näyttelyymme ilmoitettiin yhteensä 70 koiraa. Kiitos kaikille ilmoittajille! 
 
Numerolappu on toimitettu sähköpostiisi. Mikäli et saa numerolappua tulostettua, laita viesti Eevalle 
(040-508 3588), niin tulostetaan se valmiiksi vastaanottoon. 
 
Kaikki koirat kuvataan Dreeveri-lehteä varten, joten tarkkailethan alueelta kuvauspaikan. 
 
Näyttelyssämme noudatetaan Kennelliiton rokotus- ja tunnistusmerkintä-käytäntöä, joten 
tarkistakaa, että ne ovat kunnossa (Koiramme-lehti tai www.kennelliitto.fi). Mikäli rokotukset ovat 
vanhentuneet, ilmoittautumismaksua ei palauteta. 
 
Koiran rekisteripaperit täytyy ottaa mukaan sekä todisteet rokotuksista ja tunnistusmerkinnästä, jos 
ne eivät selviä rekisterikirjasta. Hakaneula tulee myös varata numerolapun kiinnittämistä varten.  
Myös koiran vesikuppi, makuualusta ja näyttelytalutin tulee ottaa mukaan. 
 
Vastaanotossa on saatavilla kakkapusseja. Alue tulee pitää siistinä yleisen viihtyvyyden vuoksi! 
 
Tässä arvosteluaikataulu. Rokotustodistusten ja tunnistusmerkintöjen tarkastus järjestetään klo 9-11 
välisenä aikana. Eli narttujenkin tulee olla paikalla klo 11 mennessä. 
 
KEHÄ 1  
(tuomari Matti Palojärvi) 
Pennut 2 kpl  10.00 
Urokset 30 kpl  10.05 (JUN 7, NUO 3, AVO 8, KÄY 7, VAL 2, VET 3) 
Lounastauko 
Nartut 38 kpl  n. 12.30 (JUN 11, NUO 2, AVO 14, KÄY 7, VAL 2, VET 2) 
 
Näyttelykehä on nurmikkoalueella. 
 
Koko luokka pyydetään kehään yhtä aikaa ja tuomari katsastaa ensin kokonaisuuden. Sen jälkeen on 
yksilöarvostelu, jossa koirat nostetaan pöydälle tarkempaa tarkastelua varten. 
    
Varatkaa näyttelyluettelon ostoa varten tasaraha 5 euroa. 
Pysäköinti ja sisäänpääsy on maksuton. 
 
Meillä on käytössä sähköinen arvostelu eli se tulee sähköpostiisi viimeistään näyttelyn jälkeen. 
Kaikki arvostelut ja koirien kuvat julkaistaan Dreeveri-lehdessä 3/2022. 
 
Järjestäjät paistavat makkaraa näyttelypaikalla. Lisäksi virvokkeita, kahvia ja pullaa. 
 
Näyttelypäivänä puheluihin vastaa nro 040-508 3588 / Eeva Hyytiäinen  
tai 040-501 3398 / Kimmo Keltamäki. 
 
Muistutamme, ettei koiria saa jättää autoon, mikäli on hellekeli! 
 
Tervetuloa näyttelyymme ja turvallista matkaa! 
 
 
 

http://www.kennelliitto.fi/

